INDICAÇÃO     Nº        144             ⁄2008.

EMENTA: poda urgente dos Hibiscos da Av: Adhemar César Ribeiro, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que as arvores estão  ATRAPALHANDO A VISÃO DOS MOTORISTAS, podendo
causar acidentes.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a poda urgente dos Hibiscos da
Av: Adhemar César Ribeiro, no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Junho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL